
 

 

0 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1 

 PPaarrtt  11   

 PPaarrtt  22   

 PPaarrtt  33   

 

 PPaarrtt  44  

 

 PPaarrtt  55  

 PPaarrtt  66   

 

 

 

 

 



 

 

2 

  PPaarrtt  11   

 

 

 

 

来源：国家认监委 时间：2015-04-28 

 

 

 

 

 

  

 

    

    

    

   

 

    

   

 



 

 

3 

    

   

 

    

   

 

    

   

 

 

  

  

 

   

 

 

 

 

mailto:wangxin_anna@126.com
http://www.foodmate.net/


 

 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

  PPaarrtt  22    

来源：中国认可 时间：2015-04-24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:void(0);


 

 

7 

  PPaarrtt  33    

来源：中国认证认可 时间：2015-04-28 

 

 

 

来源：中国认证认可 时间：2015-04-28 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


 

 

8 

 

 

来源：中国认证认可 时间：2015-04-28 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


 

 

9 

 

 

 

 

 

 



 

 

10 

 

来源：中国认证认可 时间：2015-04-28 

 

制度安排： 

工作落实： 
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来源：中央政府门户网站 时间：2015-04-25 

 

 

附件（全文）： 
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第四章 食品生产经营 
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第五章 食品检验  
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第六章 食品进出口 
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第七章 食品安全事故处置 



 

 

26 第八章 监督管理 
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第九章 法律责任  
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第十章附则 
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来源：国家标准委官网 时间：2015-04-25

一、深化改革，狠抓各项任务落实 
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二、紧贴需求，加强重点领域标准制定 

三、强化实施，提高标准化质量效益 
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四、提升水平，加快标准走出去步伐 

五、夯实基础，保障标准化事业持续发展 
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来源：环境保护部 时间：2015-04-29 

 

 

 一、基本情况 
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二、主要做法及初步成果
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 三、下一步打算 
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 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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来源：中国环境报 时间：2015-04-28 

 

 哪些产品会列入征收范围？ 
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 对企业和消费者有何影响？ 

 资源综合利用政策方面如何调整？ 
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来源：央视新闻、中新网 时间：2015-04-25 

 

 光是法律条文就增加了近五成 

 果蔬等不得使用高毒、剧毒农药 

 第三方平台对网购食品安全负有责任 
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 各地明年 10月 1日前出台对小摊贩小作坊的

管理办法 

 注重全流程监管和统一监管 

 增加罚款额度、提高处罚力度 
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 对食品企业内部举报人给予特别保护 

来源：人民日报 时间：2015-04-26 

 绿色化的内涵是什么？ 
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 绿色化将如何影响我国经济社会发展？

 实现绿色化，需破解哪些难题？ 

 实现绿色化，要从哪些方面入手？ 

来源：中国环境健康安全网 时间：

2015-04-25
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 答案公布—答对了几个？ 

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)


